
 

 

 

 

     АДМИНИСТРАЦИЯ  

 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  

         МАЛАЯ  ГЛУШИЦА 

           МУНИЦИПАЛЬНОГО  

                  РАЙОНА 

   БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

  САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 № 131  от 26 октября 2017 года  
 с. Малая Глушица 

 ул. Советская,60; т. 66-1-32 

 

     О внесении изменения в приложение № 2 к постановлению главы 

сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 24 января 2013 года № 7 «Об 

утверждении адресного плана села Константиновка Большеглушицкого 

района Самарской области» 

 

      Руководствуясь Уставом сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Порядком 

присвоения, изменения, аннулирования адресов объектов недвижимости в 

сельском поселении Малая Глушица муниципального района Самарской 

области, утвержденным постановлением главы сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области от    

23 апреля  2013 года № 36 

 

                                      П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

     Внести в приложение № 2 к постановлению главы сельского поселения  

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области от 24 января 2013 года № 7 « Об утверждении адресного плана села 

Константиновка Большеглушицкого района Самарской области» следующее 

изменение: 

 

Добавить строку « 

559. Земельный  участок  Советская 37в   

                                                                                                                                 ». 

 

Глава сельского поселения 

Малая Глушица                                                                             К.В. Родичев 
 

Исполнитель: КорнауховаО.В. (69-2-39)  


